栗橋國際カントリー倶楽部

平成２５年度 理事・合同分科委員会 議事録

１．開催日時  平成２５年度４月７日（日）ｐｍ2：30～ｐｍ3：10
２．開催場所  栗橋國際カントリー倶楽部 ３Ｆレストラン
３．出席者
   理事長  塚田 進
キャプテン  武野内 七郎
  理 事  矢口 達郎  木戸 外司  宮本 武士  渡辺 清美
       石井 宏
総務委員   佐藤 照秋
競技委員   森  弥生  髙橋 儀友  日下部 武一 上本 正之
       利澤 彰   眞中 恵美  菊池 弘人  清水 ふみよ
ハンディキャップ委員  米山 賢二  金子 幸雄
コース委員  吉岡 義夫
エチケット委員  坂根 英一  森戸 乙三郎  相沢 英修  高橋 三千廣
         島田 八重子  榊原 節子  大原 輝雄  桒原 正
         今井 則行
    以上２８名出席  事務局 田中 廻谷 森田 長谷川
４．事務局より開会を宣し、塚田理事長、田中社長挨拶の後、合同委員会に入った。
５．事務局より新年度理事会及び分科委員会の組織発表と共に、各理事・分科委員の

紹介があった。
６．田中社長よりクラブハウス建て替えの特命委員会設置について説明があった。
７．平成２５年４月１日施行のクラブ会則・細則の変更説明があった。
８．各分科委員会に分かれ、各分科委員会で平成２５年度活動方針・取り決めを話し

あった。

                                 以上